РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СОВЕТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2014г.                                         № 47                           п.Саркел
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
От 14.04.2014г. № 45 «Об окончании
Отопительного сезона 2013-2014 г.г.
на территории муниципального образования
«Саркеловское сельское поселение»

На основании протеста прокурора Цимлянского района от 18.04.2014г. № 7-29-14, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.2 постановления Администрации Саркеловского сельского поселения от 14.04.2014г. № 45«Об окончании Отопительного сезона 2013-2014 г.г. на территории муниципального образования «Саркеловское сельское поселение»:
1.1. Слова «при наличии письменных заявок от жителей и руководителей выше указанных учреждений» исключить.
2. Опубликовать на официальном сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Sarkelovskoe_sp.aspx.
3. Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Саркеловского сельского поселения Демину А.В.

Глава Саркеловского сельского поселения               А.В.Михаил

Постановление вносит
Зам.Главы Администрации
Саркеловского сельского поселения А.В.Демина